

Jokab Safety Dk A/S

Rugmarken 15
3520 Farum

CVR-nr. 20619481

Årsrapport 2020/21

1. april 2020 - 31. marts 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 10. juni 2021

Per Steen Lorentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Jokab Safety Dk A/S
Rugmarken 15
3520 Farum

CVR-nr.: 20619481

Direktion

Jørn Arnfeldt Frørup

Bestyrelse

Mie Frørup
Jørn Arnfeldt Frørup
Per Steen Lorentsen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og ingeniørvirksomhed ved levering af sikkerhedskomponenter samt relaterede produkter til den danske maskinindustri, uddannelse og rådgivning samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 781.563 mod DKK 335.007 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.214.672.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		2.798.644	2.565.879
Personaleomkostninger	2	-1.863.071	-2.106.567
Indtjeningsbidrag		935.573	459.312
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-17.621	-8.383
Resultat af primær drift		917.952	450.929
Finansielle indtægter	4	94.575	43.672
Øvrige finansielle omkostninger		-9.139	-61.277
Resultat før skat		1.003.388	433.324
Skat af årets resultat	5	-221.825	-98.317
Årets resultat		781.563	335.007
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	250.000
Overført til overført resultat	-218.437	85.007
Årets resultat	781.563	335.007

Aktiver

	Note	31-03-2021	31-03-2020
		DKK	DKK
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.649	51.270
Materielle anlægsaktiver	6	33.649	51.270
Deposita		54.000	54.000
Finansielle anlægsaktiver	7	54.000	54.000
Anlægsaktiver		87.649	105.270
Fremstillede varer og handelsvarer		231.884	458.992
Varebeholdninger		231.884	458.992
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.027.794	634.418
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		255.370	280.526
Periodeafgrænsningsposter		21.322	28.382
Tilgodehavender		1.304.486	943.326
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	1.027.722	467.814
Værdipapirer og kapitalandele		1.027.722	467.814
Likvide beholdninger		666.898	585.381
Omsætningsaktiver		3.230.990	2.455.513
Aktiver i alt		3.318.639	2.560.783

Passiver

	Note	31-03-2021 DKK	31-03-2020 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		714.672	933.109
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	250.000
Egenkapital		2.214.672	1.683.109
Hensættelser til udskudt skat	5	3.799	6.464
Hensatte forpligtelser		3.799	6.464
Anden gæld		0	92.477
Langfristede gældsforpligtelser	9	0	92.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser		377.301	207.239
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	220.468	91.012
Anden gæld		502.399	480.482
Kortfristede gældsforpligtelser		1.100.168	778.733
Gældsforpligtelser		1.100.168	871.210
Passiver i alt		3.318.639	2.560.783
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. april 2019	500.000	848.102	200.000	1.548.102
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		85.007	250.000	335.007
Egenkapital pr. 1. april 2020	500.000	933.109	250.000	1.683.109
Udbetalt udbytte		0	-250.000	-250.000
Overført via resultatdisponeringen		-218.437	1.000.000	781.563
Egenkapital pr. 31. marts 2021	500.000	714.672	1.000.000	2.214.672

Noter

1. Særlige poster

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	90.000	0
I alt	<u>90.000</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten "Andre driftsindtægter".

2. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.549.130	1.735.679
Pensioner	247.977	251.905
Andre omkostninger til social sikring	21.579	36.975
Øvrige personaleomkostninger	44.385	82.008
I alt	<u>1.863.071</u>	<u>2.106.567</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	17.621	8.383
I alt	<u>17.621</u>	<u>8.383</u>

Noter

4. Finansielle indtægter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.267	11.763
Andre finansielle indtægter	88.308	31.909
I alt	<u>94.575</u>	<u>43.672</u>

5. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
	skatnings-	skat	årets resul-	
	bidrag		tat	
Skyldig pr. 1. april 2020	91.012	6.464		
Betalt vedrørende tidligere år	-91.012			
Skat af årets resultat	224.490	-2.665	221.825	98.317
Betalt udbytteskat	-4.022			
Skyldig pr. 31. marts 2021	<u>220.468</u>	<u>3.799</u>		
Skat af årets resultat			<u>221.825</u>	<u>98.317</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		3.799		
Kortfristede gældsforpligtelser	220.468			
I alt	<u>220.468</u>	<u>3.799</u>		

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Produk- tionsanlæg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. april 2020	36.494	763.749	800.243	766.653
Tilgang i året	0	0	0	33.590
Kostpris pr. 31. marts 2021	36.494	763.749	800.243	800.243
Af- og nedskrivninger pr. 1. april 2020	-36.494	-712.479	-748.973	-740.590
Årets afskrivninger	0	-17.621	-17.621	-8.383
Af- og nedskrivninger pr. 31. marts 2021	-36.494	-730.100	-766.594	-748.973
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2021	0	33.649	33.649	51.270

7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. april 2020	54.000	54.000	54.000
Kostpris pr. 31. marts 2021	54.000	54.000	54.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2021	54.000	54.000	54.000

8. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	70.026
Dagsværdi pr. 31-03-2021	DKK	1.027.722

Noter

9. Langfristede forpligtelser

	<u>31-03-2021</u>	<u>31-03-2020</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	0	92.477
Gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>92.477</u>

10. Eventualforpligtelser

Jokab Safety Dk A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Jokab Safety Dk A/S har for søsterselskabet, JF Ejendomme DK ApS, stillet selvskyldnerkaution overfor tredjemand.

1.983.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mie Frørup

Bestyrelsesformand

På vegne af: Jokab Safety DK A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-072083345249

IP: 85.129.xxx.xxx

2021-06-10 09:30:37Z

NEM ID 

Jørn Arnfeldt Frørup

Direktør

På vegne af: Jokab Safety DK A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-818464922409

IP: 85.129.xxx.xxx

2021-06-10 11:34:56Z

NEM ID 

Jørn Arnfeldt Frørup

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Jokab Safety DK A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-818464922409

IP: 85.129.xxx.xxx

2021-06-10 11:34:56Z

NEM ID 

Per Steen Lorentsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Jokab Safety DK A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-628260728356

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-06-14 11:00:57Z

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-14 11:02:18Z

NEM ID 

Per Steen Lorentsen

Dirigent

På vegne af: Jokab Safety DK A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-628260728356

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-06-14 11:06:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SKMA6-JUOTE-CJ1VO-55227-2ML5W-Q5OVK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>